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2023 Январь

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

Февраль 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

Декабрь 2022

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

пн вт ср чт пт сб вс

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
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30 31



Февраль

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

сбпн вт ср чт пт сб вс

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28

Январь 2023
пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

Март 2023
пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

31



Март

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

сбпн вт ср чт пт сб вс

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

Февраль 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22

2 9 16 23

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

Апрель 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23



Апрель

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

пн вт ср чт пт сб вс

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Март 2023
пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

31

31

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

Май 2023



Май

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

пн вт ср чт пт сб вс

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

Апрель 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

Июнь 2023



Июнь

 

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

пн вт ср чт пт сб вс

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

31

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

Май 2023 Июль 2023
пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23

31



Июль

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

пн вт ср чт пт сб вс

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

Июнь 2023 Август 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

31



Август

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

пн вт ср чт пт сб вс

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

Июль 2023
пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23

31

Сентябрь 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 24

11 18 25

12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 2417



Сентябрь

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

пн вт ср чт пт сб вс

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

Август 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

31

Октябрь 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29



Октябрь

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

пн вт ср чт пт сб вс

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

Сентябрь 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 24

11 18 25

12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 2417

Ноябрь 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26



Ноябрь

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

сбпн вт ср чт пт сб вс

29 30

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28

Октябрь 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

Декабрь 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 24

11 18 25

12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 2417 31



Декабрь

ООО НТЦ "ЭДС", Россия, 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, оф. 84

Тел/факс: +7 (495) 966-02-34, e-mail: info@ntc-eds.ru, http:// www.ntc-eds.ru

2023

пн вт ср чт пт сб вс

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Ноябрь 2023

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

Январь 2024

31

пн

вт

ср

чт

пт

сб

вс

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24

4 11 18 25

5 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28



2024
Январь

пн
вт
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пт
сб
вс
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17
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Февраль

пн
вт
ср
чт
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сб
вс

1
2
3
4
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6
7
8
9
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11

12
13
14
15
16
17
18
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20
21
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23
24
25
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27
28
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Март

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Апрель

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

Май

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
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31

Июнь

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Июль

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Август

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Сентябрь

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс 1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30

Октябрь

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

Ноябрь

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
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21
22
23
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25
26
27
28
29
30

Декабрь

пн
вт
ср
чт
пт
сб
вс 1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31



Подмосковье Приокско-Террасный 
заповедник

Город Гагарин (Гжатск)

Вишня Селигер. Остров Столбный Селигер. Троица-Переволока Оленуха. Лосиный остров

Закат. Тверская область Кашин Лесопарк Говорово. Москва Красная Поляна

Лесопарк Говорово. Москва


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16

